
 



Kunnan kotoutumisohjelman vähimmäissisällöstä säädetään laissa kotoutumisen 

edistämisestä (681/2023.) Kotoutumisohjelmassa kuvataan kotoutumisen alkuvaiheen 

palveluiden järjestämistä asiakkaan kotoutumisaikana, joka on kaksi vuotta ensimmäisen 

oleskeluluvan saamisesta.  

Kotoutumisohjelma on laadittu 1.11.2024 ja sitä päivitetään tarpeen mukaan. 

Kotoutumisohjelma on käsitelty kaupungin johtoryhmässä ja hyvinvointiryhmässä sekä 

kaupunginhallituksessa. 

Kotoutumisohjelma on laadittu yhteistyössä kaupungin eri toimialojen, Satakunnan 

työllisyysalueen kotoutumispalveluiden, sekä Satakunnan hyvinvointialueen 

sosiaalipalveluiden kanssa syksyllä 2024.  

Kotoutumisohjelma tallennetaan International House Porin nettisivuille siten, että sitä voivat 

hyödyntää kotoutujat ja myös viranomaiset tai muut tahot, jotka ohjaavat palveluiden piiriin. 

Kotoutumisohjelma on esitelty myös International House -verkoston kokouksessa 6.11.2024 

Kotoutumisohjelman toteutumista seurataan International House Porin ohjausryhmässä. 

Mittarit, joita seurataan: Kotoutumispalveluiden asiakasmäärä, palvelutarpeen arvioiden ja 

kotoutumissuunnitelmien määrä, vieraskielisten työllisyysaste, kotoutumiskoulutusten ja 

yhteiskuntaorientaatioiden osallistujamäärät, kunnasta pois muuttajien syiden (epävirallinen 

tilasto) ja määrän seuranta (Kuntakortti) sekä asiakaskäynnit ja neuvonnan teemat 

International Housella. 

Kunnassa kotoutumisohjelmaa koordinoiva taho: Strategia- ja hyvinvointiyksikkö 
 

Kotoutumisohjelman yhteyshenkilöt: 

 

International House Pori, MONIPORI-info: 

Kansainvälisten asioiden koordinaattori Niina Hyytinen 

niina.hyytinen@pori.fi / 044 701 4563 

 

Satakunnan työllisyysalue:  

Palvelupäällikkö Anne Paavilainen  

anne.paavilainen@pori.fi / 044 701 1238  
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1. Kotoutumisohjelman aikainen ohjaus ja neuvonta  

 

Kunnan vastuulla on tarjota kaikille maahanmuuttajalle kotoutumisohjelman aikaista 

ohjausta ja neuvontaa kotoutumissuunnitelman toteuttamisessa (KotoL 13§ 1mom. 

5.kohta.) 

International House Pori (IH) ja MONIPORI-info palvelevat kaikkia alueen vieraskielisiä 

asukkaita kohderyhmästä ja maassaoloajasta riippumatta.  

Satakunnan työllisyysalue vastaa työnhakijoiden työn hakemiseen liittyvästä neuvonnasta 

ja ohjauksesta työskennellen tiiviisti yhteistyökumppaneiden kanssa. Työllisyysalue tekee 

aktiivista yhteistyötä useissa eri verkostoissa ja yhteistyöfoorumeissa kuntien 

kotoutumispalveluiden, 3.sektorin toimijoiden sekä muiden maahanmuuttajien kanssa 

työskentelevien tahojen kanssa. Yhteistyön tekemiseksi työllisyyspalveluiden ja verkoston 

muiden toimijoiden kesken on sovittu toimintamalleista sekä säännöllisestä 

yhteistyötoiminnan kehittämisestä. 

Alle 29 -vuotiaiden osalta neuvontapalveluita ja tukea tarjoaa Ohjaamo.  

 

2. International House Pori ja MONIPORI-info 

 

Keväällä 2024 Poriin avattu International House -palvelukonsepti (IH) auttaa vieraskielisiä 

kotiutumaan ja työllistymään Poriin.  

International Housen tilat sijaitsevat Teljäntorilla (Yrjönkatu 15A, 5.krs) ja olennainen osa 

toimintaa on kaupungin järjestämä MONIPORI-monikielinen info. MONIPORI:sta saa 

matalan kynnyksen tukea viranomaisasiointiin esimerkiksi oleskelulupiin liittyen, sekä 

palveluohjausta ja monikielistä neuvontaa elämän eri tilanteissa. Suurimmat asiakasryhmät 

ovat ukrainalaiset, irakilaiset, syyrialaiset ja afgaanit. Kirjo eri kansallisuuksista on kuitenkin 

todella laaja ja etenkin kansainvälisten opiskelijoiden osuus on kasvussa. Palvelussa 

harjoitellaan suomen kielistä asiointia, mutta tarpeen tullen käytetään puhelintulkkausta. 

MONIPORI-infossa palvelee kolme kotoutumisasiantuntijaa ja kansainvälisten asioiden 

koordinaattori, joka johtaa myös IH-palvelukonseptia. 

Asiakkaita tiedotetaan aktiivisesti alueen kotoutumista ja verkostoitumista edistävistä 

tapahtumista. IH:lla on viikko-ohjelmassa Kelan, talousasioiden, sekä asumisen 

neuvontapalvelua. Lisäksi omakielistä ohjausta on saatavana venäjäksi, dariksi ja arabiaksi. 

Satakunnan Monikulttuuriyhdistys jalkautuu IH:n tiloihin säännöllisesti kertomaan heidän 

yhdistyksensä tarjonnasta. Myös yritykset saavat palvelua kansainväliseen rekrytointiin 

liittyvissä kysymyksissä ja tukea uusien työntekijöiden asettautumiseen. 

International House järjestää yhteistyössä eri toimijoiden kanssa tapahtumia, jotka lisäävät 

maahan muuttaneiden verkostoitumista, kielen oppimista sekä muita työllistymisen 

edellytyksiä.  

 



International Housen ohjausryhmään kuuluvat Porin kaupungilta elinvoima- ja 

ympäristötoimialan suunnittelija, kansainvälisten asioiden koordinaattori, strategia- ja 

hyvinvointijohtaja, Satakunnan kauppakamarin toimitusjohtaja ja Satakunnan 

työllisyysalueen monialaisten palveluiden päällikkö. 

International House -verkosto kokoontuu vuosittain neljä kertaa käsittelemään ajankohtaisia 

kotoutumisen kentällä tapahtuvia asioita. Verkostoon kuuluvat mm. Porin kaupungin 

toimialat, Porin seudun kansalaisopisto, Prizztech, Satakunnan kauppakamari, Satakunnan 

Yrittäjät, Satakunnan Monikulttuuriyhdistys, International Professionals Finland ry, EHJÄ ry, 

MLL Satakunta, SPR Satakunnan piiri, Satakunnan ELY-keskus, Satakunnan 

hyvinvointialue, Satakunnan ammattikorkeakoulu, Diakonia-ammattikorkeakoulu, Winnova, 

Porin evankelisluterilainen seurakunta ja aluetta koskevat kansainväliset hankkeet. 

 

3. Satakunnan työllisyysalueen kotoutumispalvelut 

 

Kotoutumisaikana työnhakijoiden palvelut järjestetään Palojoen kulmassa (Yrjönkatu 23), 

jossa sijaitsee Satakunnan työllisyysalueen monialaiset palvelut.  

 

4. Asiakasohjaus 

 

Kotoutuja-asiakas voi olla taustaltaan kansainvälisen opiskelijan perheenjäsen, 

perheenyhdistämisen kautta Suomeen muuttanut henkilö, kiintiöpakolainen tai 

kansainvälistä tai humanitääristä suojelua saanut henkilö. Kahden vuoden kotoutumisaika 

lähtee kulumaan ensimmäisen kotoutumissuunnitelman laatimisesta. Kotoutumislain piiriin 

kuuluvalla asiakkaalla on ulkomaalaislaissa (301/2004) tarkoitettu voimassa oleva 

oleskelulupa Suomessa. Lakia sovelletaan myös henkilöön, jonka oleskeluoikeus on 

rekisteröity tai jolle on myönnetty oleskelukortti ulkomaalaislain mukaisesti.  

International Housen palveluita markkinoidaan aktiivisesti alueen oppilaitoksissa ja ryhmille 

järjestetään tutustumiskäyntejä Teljäntorin tiloihin. Vuoden 2025 alusta työnhakijaksi voinee 

ilmoittautua missä tahansa työllisyysalueen toimipisteessä ja sitä kautta päästä 

kotoutumista edistävien palveluiden piiriin. International Housen palveluita markkinoidaan 

työllisyysalueen kotoutumispalveluissa porilaisille ja sopimuskuntien asiakkaille. Porissa 

toimiva monialainen IH-verkosto tuntee jo toisensa melko hyvin ja ohjausta tapahtuu 

aktiivisesti palvelutarpeen mukaan eri tahoille.  

 

 

 

 

 

 



5. Osaamisen ja kotoutumisen palvelutarpeen arviointi (KotoL 14-15 §) 

 

Työnhakija-asiakkaat 

Työnhakija-asiakkaiden palvelutarpeen arviointi tehdään työllisyysalueen 

kotoutumisasiantuntijan kanssa henkilökohtaisella tapaamisella. Tapaamisella käytetään 

tarvittaessa tulkkausta. Asiakkaille voidaan tarvittaessa laatia monialainen palvelutarpeen 

arvio yhteistyössä hyvinvointialueen sosiaalipalveluiden kanssa silloin, kun palveluita pitää 

sovittaa yhteen, esimerkiksi kiintiöpakolaisten kanssa. 

Ei-työnhakijat  

Kelan Kelmu- järjestelmän kautta kunta saa tiedon pitkään (yli 2kk) toimeentulotukea 

saaneista henkilöistä sekä lastenhoidon tuella olevista kotoutujista. Porin kaupungilla 

ilmoituksia seuraa kansainvälisten asioiden koordinaattori, joka seuraa myös 

Ulkomaalaisrekisterin kautta listaa kansainvälistä suojelua saaneista henkilöistä, joista 

kunta saa laskennallisia korvauksia 2-3v ajan.  

Uusiin kuntalaisiin ollaan yhteydessä ja kerrotaan International Housen palveluista ja 

kartoitetaan mahdollinen tuen tarve. MONIPORI:n palveluiden piiriin voi ohjautua 

kotoutumisen henkilöitä viranomaisten tai muiden tahojen ohjaamana henkilön antaessa 

tähän suostumuksensa. Kotoutumisasiantuntija ottaa yhteyttä edellä mainittuihin henkilöihin 

sopiakseen ajan palvelutarpeen arvioon ja tarvittaessa kotoutumissuunnitelman laadintaan. 

 

6. Kotoutumissuunnitelma (KotoL 16-17§) 

 

Työnhakija-asiakkaat 

Työnhakija-asiakkaiden osalta työllisyysalueen kotoutumisasiantuntijat laativat 

kotoutumissuunnitelman palvelutarvearvion perusteella tarvittaessa. 

Kotoutumissuunnitelma tehdään ensisijaisesti asiakkaan kanssa henkilökohtaisella 

tapaamisella. Tulkkausta käytetään tarvittaessa. Työllisyysalueen kotoutumisasiantuntija on 

tarvittaessa yhteydessä sosiaalipalveluihin työparin saamiseksi asiakastapaamiselle. 

 

Ei-työnhakijat 

International Housen kotoutumisasiantuntijat laativat kotoutumissuunnitelman 

palvelutarvearvion perusteella tarvittaessa, tulkkausta voidaan käyttää apuna kasvokkain 

tapahtuvassa tapaamisessa. Yhteistyötä hyvinvointialueen sosiaalipalveluiden kanssa 

tehdään tarvittaessa palveluiden yhteensovittamiseksi, erityisesti yksin alaikäisenä maahan 

tulleiden nuorten ja ihmiskaupan uhrien sekä kiintiöpakolaisten kohdalla. 

 

 



7. Monikielinen yhteiskuntaorientaatio (KotoL 25§) 

 

Kotoutumislain lisäksi yhteiskuntaorientaatiosta on annettu valtioneuvoston asetus 

24.10.2024. Yhteiskuntaorientaatio sisältää vähintään 70 tuntia opetusta ja itsenäistä 

opiskelua.  

Yhteiskuntaorientaatiossa käsitellään muun muassa seuraavia teemoja: suomalaisen 

yhteiskunnan arvot ja normit, keskeinen lainsäädäntö, perus- ja ihmisoikeudet, 

yhdenvertaisuus, sukupuolten tasa-arvo, seksuaalioikeudet, kotoutumisen tavoitteet, 

kotoutumista edistävät palvelut, työllisyys, yrittäjyys, työmarkkinat, opiskelu, 

opiskelumahdollisuudet, järjestö- ja vapaaehtoistoiminta, osallisuus, talouden suunnittelu, 

muu arjessa toimiminen sekä Suomen historia ja kulttuuri. 

Palvelu toteutetaan yhteistyössä Porin seudun kansalaisopiston kanssa eniten 

kohderyhmässä esiintyville kieliryhmille.  

Työnhakija-asiakkaiden ensisijaiset kieliryhmät ovat englanti, venäjä, kiina, dari ja arabia. 

Kotoutumisaika on kaksi vuotta ensimmäisen oleskeluluvan saamisesta ja 

yhteiskuntaorientaatiota pyritään tarjoamaan tänä aikana. 

Ei-työnhakijat ohjataan samoihin ryhmiin kuin työnhakija-asiakkaat. Porin kaupunki 

osallistuu Satakunnan työllisyysalueen yhteiskuntaorientaation hankintaan. Palvelu voidaan 

järjestää osapäiväisinä ryhminä ja hybriditoteutuksena. Tulkkauspalveluita voidaan 

hyödyntää tarvittaessa yhteiskuntaorientaation järjestämiseksi harvinaisemmille 

kieliryhmille. Koulutusmateriaali voidaan toimittaa kotoutuja-asiakkaalle itseopiskelua 

varten, mikäli yhteiskuntaorientaatiota ei pystytä järjestämään kohtuullisella vaivalla.  

 

8. Kotoutumiskoulutus ja kielitaidon päättötestaus (KotoL 26-27§) 

 

Työnhakija-asiakkaiden kotoutumiskoulutus järjestetään ostopalveluna eri 

palveluntuottajilta koko työllisyysalueelle.  Koulutus toteutuu pääosin lähiopetuksena ja se 

sisältää myös työssäoppimisjakson. 

Työllisyysalueen kotoutumisasiantuntija pyrkii tarjoamaan asiakkaalle kielitaidon 

testaustulosta vastaavaa kotoutumiskoulutusta. Kotoutumiskoulutusta tarjotaan vain 

työnhakija-asiakkaille. 

Kielitaidon päättötestaus liittyy ainoastaan niihin kotoutumiskoulutuksiin, joissa noudatetaan 

Opetushallituksen opetussuunnitelman perusteita. Päättötestaus järjestetään osana 

kotoutumislain mukaista kotoutumiskoulutusta. 

 

 

 

 



 

9. Monialainen yhteistyö Satakunnan hyvinvointialueen kanssa 

 

Kun kotoutuja-asiakkaalla havaitaan erityisen tuen tarvetta, tarvitaan monialaista yhteistyötä 

sosiaalipalveluiden kanssa. 

Työikäisten sosiaalipalveluiden osalta yhteydenotot: vastaamo@sata.fi tai Infopuhelin: 

044 701 6202 (ma ja pe klo 12-14) Ei ole suurta merkitystä, ottaako yhteyttä edellä 

mainittujen kautta vai tekeekö Sosiaalihuoltolain mukaisen huoli-ilmoituksen (SHL) , 

koska sosiaalipalvelut tekevät tilanteen perusteella palvelutarpeen arvion – tärkeintä on 

ottaa yhteyttä silloin kun on tarve monialaiselle yhteistyölle. 

Alaikäisten ja lapsiperheiden sosiaalipalveluiden osalta yhteydenotto sähköpostitse 

alueen tiimille.  

Pohjatuuli: Kankaanpää, Jämijärvi, Siikainen, Pomarkku, Karvia: 
sosiaalityo.pohjatuuli@sata.fi 
 
Lounatuuli: Pori, Ulvila, Merikarvia:  
sosiaalityo.lounatuuli@sata.fi 
 
Suvituuli: Harjavalta, Kokemäki, Huittinen, Säkylä, Eura, Nakkila: 
sosiaalityo.suvituuli@sata.fi 
 
Etelätuuli: Rauma, Eurajoki: 
sosiaalityo.etelatuuli@sata.fi 

Kiintiöpakolaisten osalta yhteistyötä tehdään samalla tavoin kuin muidenkin asiakkaiden 

kohdalla, elämänkaarimallin mukaisesti iän ja alueen perusteella. 

Muu yhteistyö ja osallistuminen esimerkiksi International House-verkoston kokouksiin 

 

Satakunnan hyvinvointialueen HYTE-koordinaattori osallistuu IH-verkoston 

kokouksiin, joita järjestetään 4 kertaa vuodessa.  

ELY-keskuksen kuntapaikkahakemukset (erityisen haavoittuvassa asemassa olevat) 

lähetetään Porin kaupungilta hyvinvointialueen vastuualueen johtajille hakijan iän 

mukaisesti.  

 

10. Muut kotoutumista edistävät palvelut  

 

Porin seudun kansalaisopistossa on luku- ja kirjoitustaidon koulutus, johon voi ohjautua 

Satakunnan työllisyysalueen kautta, mikäli palvelutarve sitä edellyttää. Kansalaisopistolla 

on myös laaja tarjonta erilaisia kursseja, joihin maahanmuuttajat ovat tervetulleita. Tarjolla 

on myös eri tasoisia suomen kielen kursseja. 

mailto:vastaamo@sata.fi
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Porissa on tarjolla aikuisten maahanmuuttajien perusopetuksen päättövaihe ja myös 

alkuvaiheen perusopetuksen mahdollisuutta selvitetään parhaillaan. Maahanmuuttajien 

perusopetusta on tarjolla myös Eurajoen kristillisellä opistolla.  

Työnhakijoille on tarjolla alueella järjestettävää tutkintoon valmistavaa koulutusta, 

ammatillisia täsmäkoulutuksia, kotoutumisen ja työllistymisen tavoitteita tukevaa muuta 

omaehtoista koulutusta ja työvoimakoulutuksia. 

Satakunnassa toimii maahanmuuttajien työllisyys- ja koulutuspolut -verkosto. Yhteistyötä 

tehdään aktiivisesti ammattioppilaitosten sekä ammattikorkeakoulujen kanssa sekä useiden 

eri hankkeiden ja yhdistystoimijoiden kanssa.  

Työllisyysnäkökulmasta alueen elinvoiman edistäminen sekä maahanmuuttajien 

työllistymisen eteen työskennellään aktiivisesti kunta-, alue- ja kansallisella tasolla 

erilaisissa työryhmissä ja verkostoissa. Aktiivinen yhteistyö suoraan yritysten kanssa on 

tärkeä osa työllisyysalueen kotoutumisasiantuntijan työtä. 

 

11. Varhaiskasvatus 

 

Alle kouluikäisten maahanmuuttajataustaisten lasten varhaiskasvatus järjestetään 

varhaiskasvatuslain mukaisesti. Varhaiskasvatus tukee koko perheen kotoutumista 

opastamalla kunnan palveluihin ja suomalaiseen kulttuuriin.  

Hakemus varhaiskasvatukseen tulee jättää viimeistään neljä kuukautta ennen toivottua 

alkamispäivää. Mikäli tarpeen alkamisajankohta ei ole ennakoitavissa ja tarve johtuu 

työllistymisestä, opiskelusta tai koulutuksesta, tulee varhaiskasvatuspaikkaa hakea niin pian 

kuin mahdollista, kuitenkin viimeistään kaksi viikkoa ennen kuin varhaiskasvatuksen tarve 

alkaa. Esimerkiksi silloin, kun ilmoittautuu työttömäksi työnhakijaksi tai hakee koulutukseen, 

pitää jo hakea lapselle varhaiskasvatuspaikkaa. 

Linkki varhaiskasvatushakemuksen tekemiseen: 

https://www.pori.fi/kaupunki-ja-hallinto/ota-yhteytta/sahkoinen-asiointi-ja-

lomakkeet/kasvatus-ja-koulutus/varhaiskasvatus/ 

Mikäli hakijoilla ei ole suomalaista sosiaaliturvatunnusta, asiasta tulee ilmoittaa osoitteessa: 

varhaiskasvatus@pori.fi  Palveluohjaus tekee siinä tapauksessa hakemuksen. 

 

Varhaiskasvatus on maksullista perheen koon ja tulojen mukaan. Maksuista lisätietoa löytyy 

tämän linkin takaa: 

Varhaiskasvatuksen maksut, tuet ja palveluseteli - Porin kaupunki 

Maahanmuuttajataustaisten lasten esiopetus järjestetään kaikille lapsille tarkoitetuissa  

esiopetusryhmissä. (Perusopetuslaki) 

https://www.pori.fi/kaupunki-ja-hallinto/ota-yhteytta/sahkoinen-asiointi-ja-lomakkeet/kasvatus-ja-koulutus/varhaiskasvatus/
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Lapsen perheelle pidetään aloituspalaveri ennen päiväkodin tai esikoulun alkua. Siinä 

käydään läpi olennaiset asiat varhaiskasvatuksen arjen kannalta. Jokaiselle lapselle 

laaditaan henkilökohtainen varhaiskasvatussuunnitelma (1-5-vuotiaat) sekä esiopetuksessa 

(6-vuotiaat) henkilökohtainen oppimissuunnitelma. 

Lapsella on oikeus tarvitsemaansa tukeen. Tuki järjestetään yhteistyössä huoltajan, ryhmän 

opettajan ja erityisopettajan kanssa ja kirjataan lapsen varhaiskasvatussuunnitelmaan. 

Tulkkauspalvelua tarjotaan tarpeen mukaan. 

Linkki youtube-videoon ”Arki porilaisessa päiväkodissa”: 

https://www.youtube.com/watch?v=J7JtyFUpcu0&t=11s 

 

 

12. Perusopetukseen valmistava opetus  

 

Perusopetukseen valmistava opetus on tarkoitettu perusopetusikäisille 7–17-vuotiaille 

monikielisille oppilaille, joiden suomen kielen taito ei vielä ole riittävän hyvä perusopetuksen 

ryhmässä opiskelemiseen. Valmistava opetus kestää yleensä vuoden. Valmistavaa opetusta 

järjestetään Porissa joko erillisessä ryhmässä tai inklusiivisesti.  

Oman äidinkielen ja katsomusaineiden opetus perusopetuksessa 

Monikielisille peruskoululaisille järjestetään oman äidinkielen opetusta lähiopetuksena 

mahdollisuuksien mukaan. Olemassa oleviin oman äidinkielen ryhmiin ovat tervetulleita 

myös valmistavassa opetuksessa olevat oppilaat.  

Perusopetuksen katsomusaineista ortodoksiuskonnon, katolisen uskonnon ja islamin 

opetus toteutetaan etäopetuksena.  

Tulkkauspalvelut 

Monikielisten kotien ja koulun yhteistyössä hyödynnetään tulkkauspalveluita tarvittaessa 

esimerkiksi virallisissa tilaisuuksissa, oppimiskeskusteluissa, vanhempainilloissa ja muissa 

palavereissa.  

Monikielisten perheiden vanhempaintapaamiset 

Varhaiskasvatuksessa ja koulussa olevien monikielisten lasten ja nuorten vanhemmille 

järjestetään kaupunkitason vanhempaintapaamisia. Vanhempaintapaamisissa perheille 

kerrotaan suomalaisesta koulusta ja yhteiskunnasta. Tapaamisten teemat vaihtelevat. 

Paikalla on huoltajien sekä varhaiskasvatuksen ja koulun edustajien lisäksi mahdollisesti 

muita monikielisten parissa työskenteleviä. Tapaamiset ovat kotouttavia ja informatiivisia.  

Monikielisen perusopetuksen koordinointi 

Monikielisen perusopetuksen koordinaattori huolehtii valmistavaan opetukseen ja 

monikieliseen perusopetukseen liittyvistä kouluasioista.  

 

https://www.youtube.com/watch?v=J7JtyFUpcu0&t=11s


13. Nuorten palvelut 

 

Nuorisopalveluissa työskennellään nuorisolain mukaisesti alle 29-vuotiaiden kanssa 

kuitenkin siten, että pääpaino työskentelyssä kohdentuu 13-18 -vuotiaisiin. Toimintoja on 

kohdennettu ikäryhmittäin. Toiminnat ja palvelut ovat pääsääntöisesti ns. kynnyksettömiä ja 

maksuttomia, jotta mukaan olisi helppo tulla.  

Tavoitteena on integroida maahanmuuttajanuoret mukaan kaikille suunnattuun toimintaan 

ja mitään erillistä omaa maahanmuuttajanuorille suunnattua toimintaa ei järjestetä. 

Nuorisopalveluissa tehdään nuorisotyötä monin eri menetelmin. Tietoja toiminnoista löytyy 

osoitteesta www.pori.fi/vapaa-aika/nuoret.  

Etsivän nuorisotyön tehtävänä on tavoittaa tuen tarpeessa oleva nuori ja auttaa häntä 

sellaisten palvelujen ja muun tuen piiriin, joilla edistetään hänen kasvuaan, 

itsenäistymistään, osallisuuttaan yhteiskuntaan ja muuta elämänhallintaansa sekä 

pääsyään koulutukseen ja työmarkkinoille. Etsivä nuorisotyö perustuu nuoren 

vapaaehtoisuuteen ja nuoren kanssa tehtävään yhteistyöhön ja on tarkoitettu kaikille alle 

29-vuotiaille nuorille. 

Nuorten työpaja tarjoaa pitkään työttömänä ja heikossa työmarkkinatilanteessa oleville 

kuntalaisille ja kotoutujille työpaikan työpajassa, työtehtävien laajan sisällön ja tavoitteellisen 

toiminnan sekä jatkuvan valmennuksen ja ohjauksen tuen. 

Nuorisopalvelut ja Ohjaamo ovat mukana monialaisessa KOVA (kotoutuminen ja vapaa-

aika) -verkostossa. 

 

Ohjaamo 

 

Ohjaamo tarjoaa monipuolisia palveluita, jotka tukevat kotoutuja-asiakkaiden työllisyyttä, 

yrittäjyyttä, työ- ja toimintakykyä sekä hyvinvointia ja terveyttä. Ohjaamot tekevät laajasti 

yhteistyötä eri organisaatioiden kanssa tarjotakseen monipuolisia palveluita kotoutuja-

asiakkaille. Ohjaamosta saa henkilökohtaista ohjausta ja neuvontaa, joka sisältää myös 

suomen kielen oppimiseen liittyviä vinkkejä. 

Ohjaamot tekevät yhteistyötä paikallisten yritysten ja järjestöjen kanssa tarjotakseen 

työharjoittelu- ja vapaaehtoistyöpaikkoja, joissa maahanmuuttajat voivat käyttää ja parantaa 

suomen kieltä käytännön tilanteissa. 

Ohjaamot tekevät yhteistyötä nuorisopalveluiden ja harrastuskerhojen kanssa 

järjestääkseen pari- ja ryhmätoimintaa, jossa maahanmuuttajat voivat harjoitella suomen 

kieltä yhdessä muiden kanssa. 

Ohjaamot voivat järjestää ja tiedottaa erilaisista kulttuuri- ja yhteisötapahtumista 

yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa. 



Ohjaamot tarjoavat apua CV:n ja työhakemusten laatimisessa sekä työhaastatteluihin 

valmistautumisessa. Tukea ja neuvontaa saa oman yrityksen perustamiseen ja 

liiketoimintasuunnitelman laatimiseen. 

Ohjaamot tarjoavat tietoa ja ohjausta koulutusmahdollisuuksista, jotka parantavat 

työelämävalmiuksia. Ohjaamot voivat ohjata asiakkaita terveys- ja hyvinvointipalveluihin, 

jotka tukevat työ- ja toimintakykyä. 

Ohjaamot tarjoavat keskusteluapua, tukea ja valmennusta (HOT) henkiseen hyvinvointiin 

liittyvissä asioissa ja voivat ohjata asiakkaita erilaisiin liikunta- ja harrastusmahdollisuuksiin, 

jotka edistävät fyysistä ja henkistä hyvinvointia. 

Ohjaamot voivat ohjata asiakkaita vapaaehtoistoimintaan, joka auttaa verkostoitumaan ja 

integroitumaan yhteiskuntaan. 

 

14. Yrittäjyyttä tukevat palvelut 

 

Prizztech 

Prizztech on voittoa tavoittelematon elinkeino- ja kehitysyhtiö, jonka intohimona on 

Satakunnan elinvoiman vahvistaminen.  

Prizztech tarjoaa palveluja yrityksen elinkaaren kaikkiin vaiheisiin – yritysidean kehittelystä 

yrityksen perustamiseen, yrityksen kasvusta ja kansainvälistymisestä yritystoiminnan 

vakiintumiseen ja mahdolliseen sukupolvenvaihdokseen. Prizztech toteuttaa myös 

elinkeinoelämän ja alueen tarpeita palvelevia paikallisia, kansallisia ja kansainvälisiä 

projekteja ja ohjelmia.  

Toimipaikat sijaitsevat Porissa ja omistajia ovat satakuntalaiset kunnat. Yhtiö on voittoa 

tavoittelematon. Prizztechin yhteistyö erityisesti Porin yliopistokeskuksen ja Satakunnan 

ammattikorkeakoulun kanssa on erittäin keskeisessä roolissa. 

Prizztech palvelee yrittäjyydestä kiinnostuneita ja tarjoaa neuvontaa alkaville yrittäjille myös 

englanniksi. Uusyrityskeskus Enter Satakunta järjestää yrittäjyyskursseja, myös 

englanninkielisiä, sekä henkilökohtaista alkuvaiheen yritysneuvontaa.  

 

Satakunnan Yrittäjät ry 

Satakunta on yrittäjyysmaakunta ja Satakunnan Yrittäjät sen suurin elinkeinoelämän 

järjestö. Yrittäjät vaikuttaa pk-yritysten toimintaedellytyksiin, vahvistaa yrittäjien ja 

sidosryhmien osaamista sekä verkostoi yrittäjiä. Yrittäjien kotisivuilta löydät ajankohtaista 

yrittäjäasiaa, mielenkiintoisia tapahtumia, neuvoja sekä aktiivisen yrittäjien verkoston. 

 

 

 



Entrepreneurship Pori Society  

ES Pori on vapaaehtoispohjalta toimiva yhteisö, joka tarjoaa neuvontaa ja tapahtumia 

englannin kielellä. ES Pori tukee satakuntalaisia verkostoitumisessa, urakehityksessä, 

oppimisessa ja yrittäjähenkisen ajattelun kehittämisessä. Lisäksi ohjausta on saatavana 

suomen-, venäjän-, bulgarian-, hindin- ja liettuan kielillä. 

 

15. Yhdistysten kotoutumista edistävä toiminta 

 

Satakunnan Monikulttuuriyhdistys ry 

Monikulttuuriyhdistys ylläpitää kaikille avointa Kansainvälistä kohtaamispaikkaa, joka 

sijaitsee Porin keskustassa. Kansainvälisessä kohtaamispaikassa järjestetään erilaisia 

tapahtumia, toimintaa ja kursseja sekä tarjotaan mahdollisuuksia vapaaehtoistoimintaan. 

SMY on uskonnollisesti ja poliittisesti sitoutumaton yhdistys. 

Satakunnan Monikulttuuriyhdistyksen tavoitteita ovat suomalaisten ja maahanmuuttajien 

yhteistoiminnan lisääminen, kulttuuritietouden lisääminen monipuolisesti, suomalaisten 

toimintatapojen tekeminen tutuksi maahanmuuttajalle, maahanmuuttajien suomen kielen 

oppimisen edistäminen sekä työllistymisen ja opiskelun tukeminen. 

 

International Professionals Finland ry 

Erilaisten ohjelmien ja palveluiden avulla yhdistys auttaa ulkomailla ammattiin pätevöityneitä 

kansainvälisiä ammattilaisia voittamaan ne esteet, jotka estävät heitä hyödyntämästä 

taitojaan Suomessa. Yhdistys tarjoaa räätälöityä aiempien tutkintojen tunnustamista, 

informatiivisia tapahtumia ja webinaareja, uravalmennusta, mentorointi- ja 

verkostoitumismahdollisuuksia.  

Lisäksi International Professionals Finland ry tarjoaa ammattilaisille myös kahdenkeskistä 

ohjausta, heidän ottaessaan merkittäviä ura-askeleita kohti siirtymistä suomalaisen 

työvoiman joukkoon ja edistäessään osaamistaan sen yhteiskunnan hyväksi, jota he nyt 

kutsuvat kodikseen. 

 

SPR Satakunnan piiri 

Yhdistyksen toimintaan kuuluu asumisapua, suomen kielen kursseja, ystävätoimintaa ja 

läksykerhoja sekä monikulttuurisia tapahtumia.  

 

MLL 

Mannerheimin lastensuojeluliiton Satakunnan piiri ylläpitää Ystäväksi 

maahanmuuttajaäidille -toimintaa. Lisäksi yhdistys järjestää paljon erilaista toimintaa ja 

tukea perheille. 



Naapuriäidit 

Nice Hearts -järjestön toiminto Naapuriäidit kokoontuu Porissa säännöllisesti. Naapuriäiti-

kahviloihin ei tarvitse ilmoittautua etukäteen. Kahvilassa voi keskustelulla suomen kielellä 

tai englanniksi. Kahvilan henkilökuntana on Naapuriäiti-koordinaattori ja toimintaa 

järjestämässä Naapuriäiti-vapaaehtoisia. 

 

Erityishuoltojärjestöjen liitto EHJÄ ry 

Yhdistyksellä on tarjolla nuorille monenlaista tukea ja avoimia ryhmiä.  

 


